АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2024г.                                                                                             № 150
п. Колхозный
Об исключении из казны муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и  реестра муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
       В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  муниципального образования «Красноярское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, подлежащий исключению из казны муниципального имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и реестра муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на основании протокола постоянно действующей комиссии от 20 августа 2024 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Красноярское  сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                    М.В. Кошкина

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Красноярское  сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области
от 21 августа 2024г. № 150

Перечень недвижимого имущества, исключаемого из казны муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района » Ульяновской области и реестра муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	Реестро-
вый №
имуще-ства
	Наименование недвижимого имущества,
кадастровый (или условный) номер муниципаль- ного недвижи-
мого имущества
	Адрес
место расположения
объекта недвижимого имущества
	Дата ввода в эксплуата-
цию
	Площадь кв.м,
протяженность м. и (или) иные параметры, характеризующие свойства недвижимого имущества, назначена объекта
	Сведения о балансо-
вой стоимос-
ти недвижимого имущества и начисленной амортизации
т.руб.
	Кадас-
тровая стоимость
т.руб.
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности
	Документы — основания возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального имущества
 ОГРН
	Ограничение
(обременение)
	№ записи регистрации в ЕГРН
	При–меча-ние

	40
	Гараж администрации
нежилой  одноэтажнй
	Ульяновская область, Чердаклинский район,
п.Колхозный, ул. Зеленая, д.36
	1972
	-
	20,0
	-
	-

	Протокол постоянно действующей комиссии от 20.08.24
	Мо «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
ОГРН 1057310014618

	не зарегистрировано
	-
	-